3/01 N/D 3.5.031.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
M/58400
� Vakuumsauger für universellen Einsatz
� Hervorragend zur Bearbeitung dünner
Werkstücke geeignet
� Hohe Elastizität gleicht Unebenheiten des
anzusaugenden Objektes aus
Balg-Saugnäpfe
∅ 10 bis 150 mm
Bestellbeispiele
Balg-Saugnapf ∅ 30 mm,
Saugnapfwerkstoff Nitrilkautschuk
Typ: M/58407/01
Balg-Saugnapf ∅ 50 mm,
Saugnapfwerkstoff  Silikon
Typ: M/58409/02
Zubehör Siehe Seite
Zubehör für Saugnäpfe N/D 3.5.051
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Vakuum
Saugnapfdurchmesser:
10, 15, 20, 30, 40, 50, 75, 110, 150 mm
Gerätetemperatur:
-10˚C bis +70˚C für Nitrilkautschuk
-30˚C bis +200˚C für Silikon
Sonstiges:
Material Nitrilkautschuk Silikon
Verschleißfestigkeit Gut Befriedigend
Ölbeständigkeit Sehr gut Befriedigend
Witterungsbeständigkeit Gut Sehr gut
Ozonbeständigkeit Befriedigend Sehr gut
Material:
M/58400/01 Saugnäpfe Nitrilkautschuk,
Saugnapfbefestigung Aluminium
M/58400/02 Saugnäpfe Silikon,
Saugnapfbefestigung Aluminium
S
R
Fy